高雄市扯鈴協會第五屆

第一次選務委員會、第二次財務委員會

         第六次級段檢定委員會、第八次會務發展委員會議紀錄

時    間：106 年 12 月 7日（星期四）上午 9時 30 分開始

地    點：楠梓國小家長會辦公室

出席人員：5 人    請假人員：16 人    列席人員：3人

主  席：  蔡景昌  蘇金樹  蔡進元             司儀、記錄：:  楊政宗

一、會議開始

二、主席致詞    (略)

三、理事長致詞  (略)

四、報告事項    (略)

五、討論提案：

案由（一）：審議本會 106 年度經費收支決算表（草案）。請  討論。

    說明：(...如 p3  )

決議： 照案通過

    案由（二)：審議本會 107 年度工作計畫（草案）。請  討論。
    說明：(...如 p4  )

     決議：照案通過

案由（三）：審議本會 107 年度經費收支預算表（草案）。請  討論。

說明：(...如 p5  )

    決議：照案通過

案由（四)：審議第六屆第一次會員大會召開日期、地點、大會議程及大會

           工作分工等（草案）。請  討論。

說明：(…如 p6  )

    決議：照案通過

    案由（五)：審議本會推薦第六屆理事和監事人選（草案）。請  討論。
    說明：(...如 p7  )

    決議：照案通過

六、臨時動議：(無)

七、散會(10：10)